
SMLOUVA O DÍLO

uzavřená podle § 2586 a násl. zákona č. 89/2012, občanský zákoník v platném znění, (dále jen „občanský zákoník“)

lv:

Městska cast Praha - Petrovice

se sídlem: Edisonova 429, 109 00 Praha 10

zast. JUDr. André Němcem, místostarostou

ICQ: 00231363

DIC: C200231363

Osoba zmocněná ve věcech technických:!

(dále jen „Objednatel“)

Lasanel s.r.o.

se sídlem: Kryšpínova 572/14, 109 00 Praha 10

zast. Lukášem Bubnem, jednatelem

ICQ: 04908228

DIC: C204908228

(déle jen jako „zhotovitel“)

I. OBSAH ZÁVAZKU

. Zhotovitel se zavazuje, že pro objednatele na svůj náklad a na své nebezpečí provede dílo v

rozsahu uvedeném v článku II. této smlouvy (dále jen „dílO“), za což mu bude vyplacena cena

díla uvedená v čl. IV. této smlouvy.

. Objednatel se zavazuje dokončené dílo bez vad a nedodělků bránících jeho řádnému užívání

převzít a zaplatit za né zhotoviteli dohodnutou cenu.

II. ROZSAH A ZPůSOB PROVEDENÍ DÍLA

Dílo spočívá v doplnění stávajícího oplocení víceúčelového hřiště na pozemku č.432/1 v k. ú.

Petrovice, Obec Praha. Oplocení je tvořeno ocelovými pozinkovanými sloupy o průměru 89mm,

osovou vzdáleností 2,15 m a 1,1m. Na sloupy jsou pomocí pásové oceli přivařené pozinkované

ocelové rámy. Ocelový rám o velikosti 2m xlm. Na severm’ strané budou v oplocení 1x

dvoukřídlá branka a 1x jednokřídlá. Na straně jižní budou pouze 1x jednokřídlá branka. Branky

budou také pozinkovány. Nové oplocení bude napojeno na stávající. Poslední pole Oplocení jsou

napojeny na stávající sloupky.

. Zhotovení díla bude spočívat zejména v:

- vybudování základů nového Oplocení,

- dodávce a montáži Oplocení,

- terénních úpravách,

- úklidu staveniště a likvidaci odpadu v souladu s právními předpisy,

- předání dokončeného díla objednateli.

Strana 1 (celkem 3)



. Rozsahu díla je stanoven projektem č. 151-16 zpracovaným v prosinci 2016 společností Linhart

spol. s r.o., ICO 47052121, Lhotecká 820, Brandýs nad Labem-Stará Boleslav, odp. projektant

Jan Horyna a rozpočtem díla, které tvoří přílohu č. 1 této smlouvy.

Při provádění bude zhotovitel dodržovat obecně závazné předpisy, technické normy, ustanovení

této smlouvy, jakož i pokyny objednatele, či jim pověřené osoby.

. Zhotovitel zabezpečí staveniště tak, aby nedošlo ke zranění osob či zvířat.

. Zhotovitel splní svou povinnost předáním díla bez vad a nedodělků, které by bránily řádnému

užívání díla. O předání a převzetí díla se sepíše zápis, který podepíší obě strany.

III. TERMÍN ZHOTOVENÍ DÍLA

. Zhotovitel se zavazuje provést dílo do 12 týdnů ode dne předání a převzetí staveniště.

V případě prodlení s předáním díla se zhotovitel zavazuje objednateli uhradit smluvní pokutu ve

výši 1 000 Kč za každý započatý kalendářní den prodlení.

Dodržení tohoto termínu je podmíněno řádnou a včasnou součinností objednatele dohodnutou

ve smlouvě. Po dobu prodlení objednatele s poskytnutím součinnosti není zhotovitel v prodlení

s plněním povinnosti zhotovit dílo v dohodnutém termínu.

IV. CENA DÍLA A ZPÚSOB JEJÍ ÚHRADY

. Objednatel se zavazuje, že po řádném předání a převzetí dokončeného díla zaplatí zhotoviteli

flnanční částku ve výši 636 209 Kč (slovy: šest set třicet šest tisíc dvě stě devět korun

českých). Tato suma je konečná a obsahuje veškeré náklady potřebné kprovedení díla.

Podrobný rozpočet díla tvoří přílohu č. 1 této smlouvy. Stane-Ii se zhotovitel plátcem DPH,

bude k ceně díla připočtena DPH v platné sazbě.

. Objednatel uhradí cenu díla na základě daňového dokladu vystaveného zhotovitelem ve smyslu

zákona o DPH způsobem v něm uvedeným. Doba splatnosti nebude kratší 14—ti dnů ode dne

doručení.

V. ODPOVĚDNOST ZA VADY A ZÁRUKA

. Zhotovitel zodpovídá za to, že dílo bude zhotoveno dle této smlouvy a že po stanovenou dobu

bude mít vlastnosti dohodnuté v této smlouvě a vlastnosti podle předložené dokumentace.

. Zhotovitel neodpovídá za vady, které byly způsobeny použitím podkladů převzatých od

objednatele a zhotovitel ani při vynaložení veškeré péče nemohl zjistit jejich nevhodnost, nebo

na ně objednatele upozornil, ale ten na jejich použití trval.

. Zhotovitel poskytuje záruku:

a. 24 měsíců na použitý materiál a

b. 36 měsíců na provedené práce.

. Záruční doba počíná plynout dnem následujícím po formálním převzetí díla objednatelem bez

vad a nedodělků doloženém podepsaným předávacím protokolem.

Strana 2 (celkem 3)



V Praze dne

Městská část Praha - Petrovice

JUDr. André Němec, místostarosta

. Zhotovitel se zavazuje případné vady díla odstranit bez zbytečného odkladu po uplatnění

oprávněné reklamace objednatelem, a to nejpozději do 30 dnů.

Případnou reklamaci vady díla je objednatel povinen uplatnit písemně bez zbytečného odkladu

po zjištění vady.

Pro případ prodlení zhotovitele s odstraňováním záručních vad ve stanovené lhůtě, je

objednatel oprávněn účtovat zhotoviteli smluvní pokutu ve výši 1 000 Kč za každou vadu a

každý den prodlení.

v1. DALŠÍ UJEDNÁNÍ

Právo na úhradu smluvní pokuty vznikne tehdy, pokud druhá strana toto své právo uplatní

písemnou formou.

Ujednáním o smluvních pokutách není dotčen nárok na náhradu škody způsobené porušením

smluvní povinnosti, která je smluvní pokutou zajištěna.

Podle § 2 písm. e) zákona č. 320/2001 Sb., o finanční kontrole, ve znění pozdějších předpisů,

je Zhotovitel osobou povinnou spolupůsobit při výkonu finanční kontroly.

VII. ZÁVĚREČNÁ USTANOVENÍ

. Tuto smlouvu je možno měnit jen písemnými dodatky, podepsanými statutárními zástupci obou

stran.

. V ostatních ujednáních neřešených touto smlouvou se postupuje dle Občanského zákoníku a

ostatních zákonů Ceské republiky v platném znění ke dni uzavření smlouvy.

. Tato smlouva je vyhotovena ve čtyřech stejnopisech, z nichž objednatel obdrží tři a zhotovitel

jeden.

     
‘SANEL s.r.o.

ukáš Buben, jednatel

Strana 3 (celkem 3)


